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LIRENE Skarpetki złuszczające do stóp 225 g
 

Cena: 18,69 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 225 g (sasz.)

Postać skarpetki+serum

Producent/
Dystrybutor

DR IRENA ERIS S.A.

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 48 h

Opis produktu
 

Profesjonalny zabieg do samodzielnego wykonania w domu, zapewniający efektywne usunięcie martwego naskórka i intensywne
wygładzenie skóry stóp.  Maseczka w formie gotowych do użycia, nasączonych skarpetek zawiera 7,5% kompleksu kwasów owocowych
(mlekowego i glikolowego), które efektywnie stymulują proces eksfoliacji obumarłego naskórka, wspomagając odnowę skóry stóp.
Intensywne działanie złuszczające maseczki trwa 7 – 10 dni po zastosowaniu. Zawarty w maseczce bogaty zestaw składników
aktywnych pielęgnuje skórę w czasie i po zakończeniu zabiegu. UREA nawilża i reguluje proces rogowacenia, wyciąg z trawy azjatyckiej
oraz olejek kokosowy regenerują i zmiękczają stwardniałą skórę. Kwas salicylowy w połączeniu z ekstraktem z miodu i afrykańskiego
czerwonokrzewu (Rooibos) działają kojąco na świeżo złuszczoną skórę.  Potwierdzona skuteczność*: skutecznie usuwa martwy
naskórek 81% zmiękcza stwardniałą skórę 85% nadaje stopom gładkość i delikatność 78% *Test IN VIVO – ocena po 1 użyciu produktu.
MAKSYMALNY ROZMIAR SKARPETEK: 41 SPOSÓB UŻYCIA KURACJI  1. Umyć i osuszyć skórę stóp. 2. Rozerwać saszetkę z maseczką
w miejscu nacięcia, wyjąć i rozłożyć skarpetki. Każdą skarpetkę otworzyć w górnej części poprzez rozdzielenie zgrzewu. 3. Skarpetki
założyć na stopy, pozostawić na ok. 40 - 60 minut. W przypadku wystąpienia mrowienia, pieczenia, świądu, zaczerwienienia przerwać
zabieg i umyć stopy. 4. Po zdjęciu skarpetek stopy opłukać wodą. 5. Proces złuszczania rozpocznie się 6 naturalnie po ok. 5 – 7 dniach
od użyci i trwa 7 – 10 dni w zależności od grubości odcisków i zrogowaceń. W tym czasie nie należy złuszczać skóry mechanicznie ani
używać innych preparatów złuszczają- cych. Zaleca się moczenie stóp w ciepłej wodzie oraz stosowanie odżywczych kremów do stóp.
6. Maseczkę należy stosować nie częściej niż raz na miesiąc.  PRZECIWWSKAZANIA  Wyłącznie do użytku zewnętrznego, do
stosowania wyłącznie na stopach. Nie stosować u osób chorych na cukrzycę, grzybicę, egzemę, na skaleczoną lub podrażnioną skórę, a
także na skórę po poparzeniu słonecznym. Produkt zawiera kwasy AHA, nie stosować w przypadku uczulenia na te substancje oraz na
jakiekolwiek inne składniki kuracji. W przypadku szczególnie wrażliwej skóry przed aplikacją skarpetek śródstopie oraz skórę między
palcami posmarować wazeliną lub tłustym, odżywczym kremem. Przed aplikacją wykonać próbę alergiczną: nanieść niewielką ilość
płynu na skórę. W przypadku podrażnienia nie stosować na stopy. Unikać kontaktu z oczami i błonami śluzowymi. Przemyć oczy wodą
jeżeli produkt dostanie się do oczu. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Unikać ekspozycji na promienie słoneczne oraz
niską/wysoką temperaturę przez kilka dni po użyciu produktu. Należy pamiętać, że silne działanie złuszczające kwasów owocowych
może powodować rozpuszczenie lakieru do paznokci, w tym lakieru hybrydowego.  
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